
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-11-000192-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 36395658-16

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до Приватного
акціонерного товариства «НАСІННЕВЕ» код ЄДРПОУ 00387080: -за договором поставки від
20.10.2016 №20/10/16ПА2Н в сумі 268 050,97грн. Ухвалою Господарського суду Дніпропетровської
області від 28.04.2021 по справі №904/6735/20 про банкрутство ПрАТ «Насінневе» визнані вимоги
ТОВ «Приват – Агро -2» на суму 4 540, 00 грн. (судовий збір) - 1 черга задоволення вимог
кредиторів, на суму 268 050,97 грн. (заборгованість) - 4 черга задоволення вимог кредиторів. Всього
борг ПрАТ «Насінневе» до ТОВ «Приват – Агро 2» визнаний судом в сумі 272 590,97грн. Примітка:
Постановою Господарського суду Дніпропетровської області від 22.06.2021 по справі №904/6735/20
ПРаТ «Насінневе» визнано банкрутом та відкрита ліквідаційна процедура.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 268 050.97 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 26 805.10 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.10.2021 20:02:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


